
Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  

от  27.03.2014                               № 443 
г. Кореновск

                                             
 «О награждении медалью муниципального  образования Кореновский

район «За доблестный труд» III степени»

На основании ходатайства  Федерального государственного унитарного
предприятия  «Кореновское»  Краснодарского  научно-исследовательского
института  сельского  хозяйства  имени  П.П.Лукьяненко  Российской  академии
сельскохозяйственных  наук  и  решения  комиссии  по  награждению  медалью
муниципального образования Кореновский  район «За доблестный труд», Совет
муниципального образования Кореновский район   р е ш и л:

1. Наградить  медалью муниципального образования Кореновский район
«За доблестный труд» III степени:
1. Говорущенко

Лидию
Анатольевну

 - оператора машинного доения молочно-товарной фермы
№  3   Федерального  государственного  унитарного
предприятия  «Кореновское»  Краснодарского  научно-
исследовательского  института  сельского  хозяйства  имени
П.П.Лукьяненко  Российской  академии
сельскохозяйственных наук;

2. Завьялову
Галину
Владимировну

-  управляющую  молочно-товарной  фермы  №  1
Федерального  государственного  унитарного  предприятия
«Кореновское»  Краснодарского  научно-исследовательского
института  сельского  хозяйства  имени  П.П.Лукьяненко
Российской академии сельскохозяйственных наук

    2.  Разместить  решение  в  информационно-телекоммуникационной  сети
Интернет  на  официальном  сайте  Совета  муниципального  образования
Кореновский район. 
         3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию
по социальным вопросам: здравоохранения, культуры, образования, физической
культуры  и  спорту,  по  делам  молодежи  и  семьи  Совета  муниципального
образования Кореновский район (Литовченко Ю.М.).
    4.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания  и
распространяется  на правоотношения, возникшие с  28 февраля 2014 года.

Председатель Совета
муниципального образования                             
Кореновский район                                                                               В.В.Слепухин


	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН

